
ZARZĄDZENIE NR 418/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Nadzoru nad zadaniem pn. Obsługa bankowa budżetu Miasta 
Suwałk, jednostek organizacyjnych Miasta oraz wskazanych instytucji kultury

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych              
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) oraz w związku z § 5 i § 44 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz  rozdziałem IV, 
podrozdziałem II załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach zarządzam co  następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Nadzoru nad zadaniem pn. Obsługa bankowa budżetu Miasta Suwałk, 
jednostek organizacyjnych Miasta oraz wskazanych instytucji kultury,  w składzie:
1) Monika Podziewska – Przewodniczący Zespołu;
2) Teresa Chalecka – członek;
3) Tomasz Arciszewski – członek.

§ 2. 1. Zadaniem zespołu jest prowadzenie i nadzorowanie spraw związanych z realizacją 
inwestycji, w tym w szczególności:
1) nadzór nad bieżąca realizacją umowy;
2) nadzór nad funkcjonowaniem informatycznego systemu bankowego.

2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. Przewodniczący powierza 
poszczególnym członkom Zespołu wykonanie czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu określają zakresy czynności pracowników Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach.

§ 3. Zgodnie z  art. 8a ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) upoważniam osoby wchodzące w skład Zespołu Nadzoru do 
przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 10 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do 
przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich w poufności.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: C8A0CECB-6490-4876-8F89-A501FF7546A9. Podpisany Strona 1 z 1




